

## **BOLIGSÆLGER.DK ApS**

Tørringvej 7, 1. th.

2610 Rødovre

CVR-nr. 33758561

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Stig Riebeling Nørnberg

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

BOLIGSÆLGER.DK ApS

Tørringvej 7, 1. th.

2610 Rødovre

CVR-nr.: 33758561

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Stig Riebeling Nørnberg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at formidle tjenesteydelser indenfor bolighandel, såvel angående forsikrings- og finansieringsrådgivning som teknisk og juridisk rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 39 t.kr. mod et overskud på 134 t.kr. sidste år. En aktivsum på 508 t.kr. samt en egenkapital på 238 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat for 2019 på niveau med 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>50.220</b>	<b>172</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.382	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(925)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>50.677</b>	<b>172</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(11.378)</u>	<u>(38)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>39.299</u></b>	<b><u>134</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>39.299</u>	<u>134</u>
		<b><u>39.299</u></b>	<b><u>134</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.511	121
Andre tilgodehavender		5.400	30
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.911</b>	<b>155</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>473.836</b>	<b>148</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>507.747</b>	<b>303</b>
<b>Aktiver</b>		<b>507.747</b>	<b>303</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>158.366</u>	<u>119</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>238.366</u></b>	<b><u>199</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.500	35
Gæld til tilknyttede virksomheder		174.250	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		11.378	38
Anden gæld		<u>39.253</u>	<u>31</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>269.381</u></b>	<b><u>104</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>269.381</u></b>	<b><u>104</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>507.747</u></b>	<b><u>303</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	119.067	199.067
Årets resultat	0	39.299	39.299
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>158.366</b>	<b>238.366</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.382	1
	<b>1.382</b>	<b>1</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	11.378	38
	<b>11.378</b>	<b>38</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
